PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG

                                                CNPJ: 20.716.627/0001-50

 _________________________________________________________________

ATA DE REUNIÃO DO AGENTE DE

CONTRATAÇÕES E EQUIPE DE APOIO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO NO 017/2024

PREGÃO PRESENCIAL 001/2024

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de maio de 2024, às 9h (nove) horas reuniu-

se na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Grão Mogol/MG, o

Agente de Contratação, Sr. Edilson Braz de Sousa, e a equipe de apoio

formada pelas Sras. Maria Aline Vieira de Souza e Eliane Oliveira Porto, para

dar prosseguimento ao PROCEDIMENTO LICITATÓRIO NO 025/2024, PREGÃO

PRESENCIAL 002/2024, Registro de preços para aquisição de gêneros

alimentícios perecíveis, não perecíveis e hort fruit para manutenção de

merenda escolar e das atividades administrativas.

O Agente de Contratação tomou ciência da necessidade de alteração de

valores indicados na planilha que acompanha o Termo de Referência e,

portanto, é necessária a alteração do edital.

Dessa forma, diante do que prevê o §1º do artigo 55 da Lei 14.133/2021, faz-

se necessária nova divulgação do edital com observação do prazo de

08(oito) dias úteis.

Assim, designa-se o dia 06 de junho de 2024, às 09h, para dar prosseguimento

ao certame.

Publique-se,

Intime-se.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada esta ata, que após lida e

aceita, segue assinada pelos presentes.

Grão Mogol/MG, 21 de maio de 2024.

Edilson Braz de Sousa    Maria Aline Vieira de Souza

Agente de Contratação    Equipe de Apoio

Eliane Oliveira Porto

Equipe de apoio